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7. melléklet

A 2013, évi kdltségvetési tervezet 1.2/A. alcim: Polgarmesteri Hivatal
miikédési kiadasainak részletezése szakfeladatonként
2013. évi koltségvetés:II. tervezet

eFt-ban

Megnevezés

GSSZES
kiadas

Személyi
juttatas

Szocialis
hozzajaru
“lasi ado

Dologi
kiadasok

Pe. atadas
miik.
célra
Tars.

szoc.pol.
jutt.

1841112 fjnkorményiati jogalkotas

40733

26286

6670

7777

841126-0 Onkorményzatok és tarsulasok
altalénos végrehajto igazgatasi tevékenysége

80758

36750

9409

34599

841126-1 Onkormanyzatok és tarsulasok
altalanos végrehajtd igazgatasi tevékenysége
Szocialis igazgatas

8285

6608

1677

841126-2 Onkorményzatok és tarsulasok
altalénos végrehajto igazgatasi tevékenysége
{Epitési hatdsag)

3782

2968

763

51

841126-3 Onkormanyzatok és tarsuldsok
altalanos végrehajté igazgatasi tevékenysége
Pénziigyi igazgatas

34612

27562

7050

841126 Osszesen

127437

" 73888

18899

34650

841133 AdJ, illeték kiszabasa, beszedése,
adéellendrzés

14190

11048

2797

345

842421-1 Kozteriilet rendjenek fenntartasa
- Kzteriilet feliigyeld

2189

1586

392

211

890442Foglalkoztatast helyettesits
tdmogatasra jogosultak hosszabb idStartamt
kzfoglalkoztatasa / 8 6ras ill. /6 éras/
hosszabb .

2013.-évben a Varosi Onkormanyzatnl
tervezve.

882111 szakf. Aktiv kordak ellatasa,
Rendszeres szoc. segély

Rendszeres Szociilis segély .
egészségkarosodott személyek részére.
Szt.37/ § (1) bek. a)pont (67%-0s)
619 eFt

RSZS helyi rendelet alapjan {Szt.37§(1)d.):
11300 e Ft.

882111 szakf. Aktiv kortak ellatasa,
Munkanélkiili ellatasok ei.

-Rendszeres szoc. segély/Nyugdijkorhatart 5
éven beliil eléri/ ei.(Szt.37/§(1)bek.b. pont)
4533 eFt

17650

17650




882111 szakf. Aktiv kortiak ellatasa.
Foglalk. hely. tam. (Szt.35§(1)bek.):
120726 EFt  ~

120726

120726

882112 szakf. Idéskoruak tAmogatasa. Szoc
tv.32/B.§ -a. alapjan 27 e Ft. '

27

27

882118 szakf.Kiegészitd gyermekvédelmi
tam:Gyvt.20/B.§-a. alapjén 12 e Ft.

12

12

882202 szakf. Kozgyogyellatas
Kozgyogy igazolvany 506 e Ft.

506

506

882113 Lakésfenntartasi timogatas normativ
alapon: 30037 eFt, (Szt.38/§(2)bek.a (5)bek.

34957

34957

882115 Apolasi dij alanyi jogon: Szt. 41/ §
(1) bek
Normativ 1640 eFt + jar.:394 ¢Ft=2034 ¢Ft -

2034

394

1640

882201 szf. Adossagkezelési szolgaltatas
(Szt. 38§(1)bek.) Lakasfennt.: 85 eF
2013.évben nem lesz ilyen feladat.

Tars., szoc. pol. juttatasok dsszesen

- 175912

394

175518

1.2/A. alcim: Igazgatis szakfeladat
dsszesen

360461

112808

29152

42983

175518




